

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Løvenørnsgade 3 st. A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 80 03 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/02 2022

Michael Haargaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvenørnsgade 3 st. A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 80 03 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 239.161, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.807.639.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		399.168	406.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(74.274)	(74.724)
Resultat før finansielle poster		324.894	332.140
Finansielle indtægter	1	10.400	1.125
Finansielle omkostninger	2	(7.737)	(9.659)
Resultat før skat		327.557	323.606
Skat af årets resultat	3	(88.396)	(87.626)
Årets resultat		239.161	235.980
Overført resultat		239.161	235.980
		239.161	235.980

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.586.806	3.661.080
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.586.806</u>	<u>3.661.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.586.806</u>	<u>3.661.080</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.336	255.807
Tilgodehavender		<u>348.336</u>	<u>255.807</u>
Likvide beholdninger		<u>13.447</u>	<u>17.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.783</u>	<u>273.474</u>
Aktiver i alt		<u>3.948.589</u>	<u>3.934.554</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.307.639	2.068.478
Egenkapital	5	<u>2.807.639</u>	<u>2.568.478</u>
Gæld til realkreditinstitutter		818.654	984.550
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>818.654</u>	<u>984.550</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	166.400	166.400
Selskabsskat		88.396	87.626
Anden gæld		67.500	127.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.296</u>	<u>381.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.140.950</u>	<u>1.366.076</u>
Passiver i alt		<u>3.948.589</u>	<u>3.934.554</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.282.189	2.782.189
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(213.711)	(213.711)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.068.478	2.568.478
Årets resultat	0	239.161	239.161
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.307.639	2.807.639

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.400</u>	<u>1.125</u>
	<u>10.400</u>	<u>1.125</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.737</u>	<u>9.659</u>
	<u>7.737</u>	<u>9.659</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>88.396</u>	<u>87.626</u>
	<u>88.396</u>	<u>87.626</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2021		<u>4.632.492</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>4.632.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		971.412
Årets afskrivninger		<u>74.274</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.045.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.586.806</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	153.000	318.950
Mellem 1 og 5 år	<u>665.654</u>	<u>665.600</u>
Langfristet del	818.654	984.550
Inden for et år	<u>166.400</u>	<u>166.400</u>
	<u>985.054</u>	<u>1.150.950</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for medlemværende med kreditinstitut for Michael Haargaard A/S og for Michael Haargaard Holding A/S. Mellemværendet er 0 kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Michael Haargaard Holding A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 985, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 3.587.